
事 務 連 絡 

平成 31年４月 15日 

 

介護サービス事業所各位 

 

今治市健康福祉部高齢介護課 

 

 

 

「介護職員等特定処遇改善加算に関する基本的な考え方並びに事務処理手順及び様式例

の提示について」及び「2019年度介護報酬改定に関する Q＆A（VoL.1）」について 

 

 

平素より、本市の福祉行政の推進に関しまして、格段のご尽力賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、厚生労働省老健局老人保健課より「介護職員等特定処遇改善加算」に関する

具体的な運用等につきまして、周知依頼がありましたのでお知らせいたします。 


